

اردوگاه سرخ

اردوی نیم فصل روی هوا

پرسپولیسی‌ها بعد از بازی با هوادار چهار روز استراحت کرده و از دوشنبه تمرینات خود را در تهران از سر خواهند گرفت. دوشنبه مصادف با ۱۷ دی ماه است و پرسپولیس باید در تاریخ ۲۸ دی ماه در اراک به مصاف سپاهان رفته و دیدار سوپر جام را برگزار کند. در واقع بین این دو مقطع تنها ۹ روز فاصله باقی است و زمان چندانی برای اردو باقی نمی ماند به خصوص اینکه تیم باید حداقل یک روز در تهران تمرین کرده و سپس راهی اراک شود. در عین حال گفته می شود شاید پرسپولیس برای اردو به جزیره کیش برود که نهایتاً این اردو یک هفته ای خواهد بود اما باشگاه پرسپولیس هیچ خبری در این باره نداده است.

مری اخراجی دوباره در شمال آفریقا

گاریدو سرمربی الاتحاد لیبی شد



خوان کارلوس گاریدو سرمربی اخراجی پرسپولیس در فاصله دو هفته بعد از جدایی از سرخ‌ها دوباره در شمال آفریقا تیم گرفت. گاریدو که قبل تر هدایت الویاداد و اراجاکازابلانکا مراکش و الجبر الجزایر و الاهلی مصر را برعهده داشت و دو جام قهرمانی در این قاره دارد حالا هدایت تیم بحران زده الاتحاد لیبی را برعهده گرفت. گاریدو دیروز این خبر را در استوری اینستاگرامی خود اعلام کرد تا مشخص شود سرمربی سابق سرخ‌ها خیلی سریع تیم پیدا کرده و بیکار نمانده است.

با این اتفاق البته مشخص می شود شایعاتی که در مورد عدم دریافت مطالبات به صورت کامل و توافق این مربی با باشگاه پرسپولیس مطرح شده بود صحت ندارد.

تعطیلی چهارروزه تمرین

پرسپولیس کمتر از دو هفته دیگر باید در مصاف مقابل سپاهان در سوپر جام فوتبال ایران از عنوان خود دفاع کند. با شروع تمرینات برای این مسابقه و نیم فصل دوم رقابت‌ها، سرخپوشان دیگر برای یک دوره دو ماهه فرصت نفس کشیدن نخواهند داشت. آنها در یک دوره حداقل ۴۲ روزه از بازی سوپر جام، با ده مسابقه از سنگین ترین بازی‌های ممکن داخلی و آسیایی رویه رو خواهند بود که شاید نمونه آن را در هیچ یک از سال‌های اخیر برای پرسپولیس و حتی دیگر تیم‌ها نتوان پیدا کرد. با توجه به این شرایط کادرفنی در همکاری با یکدیگر تصمیم گرفتند استراحت ۴ روزه‌ای را به تیم بدهند. بازیکنان در بازگشت از این تعطیلات تمرینات خود را از دوشنبه آغاز می کنند تا آماده مسابقاتی قشره با حریفان خود در لیگ نخبان، لیگ خلیج فارس و جام حذفی شوند.

نونهالان صدر جدول را از دست داد



تیم نونهالان پرسپولیس در روزی که پیروزی را در مشت خود داشت غافلگیر شد و با ناکامی، صدر جدول را واگذار کرد. شاگردان مسعود زارعی که با شایستگی در صدور جدول حضور داشتند، روز پنجشنبه غافلگیر شدند و با تحمل شکست، صدر جدول را از دست دادند و به جایگاه دوم رفتند تا در هفته‌های آینده برای بازپس گیری جایگاه خود تلاش کنند. نونهالان سرخپوش، در هفته نوزدهم مقابل پیروان تکین قرار گرفتند که در رتبه ماقبل آخر جدول حضور داشت. تیم نونهالان پرسپولیس در حال حاضر ۴۲ امتیازی است.

ادامه بردهای تیم بانوان

بانوان سرخپوش در هفته هفتم از رقابت‌های گروه یک دسته اول بانوان ایران مقابل تیم نماینده کامپاران در کرمانشاه به میدان رفتند و با دو گل فاطمه صفا راستگو حریف خود را مغلوب کردند. شادی رضایی در این بازی ۴ نفر از بازیکنان زن ۱۸ سال را در ترکیب قرار داد تا در کنار جمع آوری امتیازات، بازیکن سازی نیز در دستور کار تیمش باشد. فاطمه صفا راستگو با این دو گل از همبازی خود هاجر قربانی پیشی گرفت و در صدر جدول گلزنان گروه ایستاد ضمن اینکه سرخپوشان با این پیروزی ۱۶ امتیازی شدند.

حنانه افرادی، زهرا جوانمردی، نادیا بهمنی (متین زمانی)، فاطمه امیری، فاطمه صفا راستگو، مریم صفا راستگو، هانیه طالقانی (زینو صالحی)، ویلان مرادی (زهرا پورستیم)، سوکند راجی (هاجر قربانی)، محدثه امیری (بیژان دوستوندی) و نرجس طیبی نفراتی بودند که در این پیکار به میدان رفتند.



قلم قرمز کریم روی نام سه بازیکن

لوکاس، ریگی و احمدزاده در لیست مازاد

باشگاه پرسپولیس در میانه مسیر نقل و انتقالات نیم فصل قرار دارد و در حالی که به وضوح عدم حضور یک سرمربی در کادر فنی احساس می شود، نیاز به اصلاحات و تغییرات در ترکیب تیم بیش از پیش حس می شود. در این شرایط، رضا درویش، مدیرعامل باشگاه، بزودی نشستی با کریم باقری و اعضای کادر فنی برگزار خواهد کرد تا تصمیمات اساسی درباره خروجی‌ها و ورودی‌های تیم اتخاذ شود. براساس لیست اعلامی کریم باقری

به باشگاه پرسپولیس نام سه بازیکن در لیست مازاد این تیم قرار دارد. بر همین اساس مسعود ریگی، لوکاس ژواو و فرشاد احمدزاده در لیست مازاد سرخپوشان قرار دارند. همچنین، سعید صادقی نیز به دلیل نیمکت نشینی‌های مکرر در دوران اخیر، در شرایط مشابهی قرار دارد و احتمال جدایی‌اش دور از ذهن نیست. با این اوصاف، به نظر می رسد که از میان این سه بازیکن، شاهد جدا شدن حداقل دو نفر از جمع سرخپوشان خواهیم بود.

نکته اینجاست که هم ریگی، هم احمدزاده و هم لوکاس ژواو که حالا نام‌شان در فهرست مازاد زمستانی

دیده می شود در دو بازی اخیر مقابل خیبر و هوادار که کریم باقری هدایت تیم را برعهده داشت اصلاً به میدان نرفتند تا مشخص شود باقری به آنها اعتقاد و اعتماد ندارد. در خصوص لوکاس ژواو، این بازیکن با قراردادی یک میلیون دلاری به پرسپولیس پیوست و هنوز نتوانسته کیفیت خوبی از خود نشان دهد و وضعیتش همچنان در حاله‌ای از ابهام قرار دارد. عملکرد ضعیف او در نیم فصل اول و غیبتش در دو هفته پایانی لیگ، باعث شده تا پرسپولیسی‌ها تمایل به مذاکره برای جدایی‌اش نشان دهند. بویژه که وی پیش از هفته پانزدهم ایران را ترک

کرد و این احتمال وجود دارد که پس از بازگشتش، یکی از گزینه‌های مذاکره برای جدایی از تیم باشد. در مجموع، حرکات و تصمیمات پیش رو در نقل و انتقالات پرسپولیس می تواند تأثیرات چشمگیری بر آینده به بازسازی و بهینه سازی ترکیب خود دارد تا بتواند در فصل جاری به اهداف بزرگ تری دست یابد. تصمیمات اتخاذ شده در این چند روز پیش رو می تواند سرنوشت فصل این تیم را رقم بزند و هواداران متعصب پرسپولیس قطعاً در انتظار اخبار خوش از این باشگاه بزرگ هستند.

در آزادی بازی کنیم، شکست النصر حتمی است

آل کثیر: از آمدن مهاجم خارجی ناراحت نمی شوم

خیلی بهتر شد چون همه از پرسپولیس انتظار دارند و خودمان هم به چیزی جز این فکر نمی کنیم.

در خصوص بهمن، ماه سخت پرسپولیس چه نظری داری؟

ما دو بار به فینال آسیا رسیدیم و بیشترین قهرمانی‌ها را داریم پس قرعه وحشتناک وجود ندارد و این تیم‌های دیگر هستند که باید به رویارویی با پرسپولیس فکر می کنند.

بازند دومین گلت و هفت گلت شدن علیپور از فشار درامدی؟

همه می دانند چه کسی ما مهاجمان و تیم را تحت فشار قرار داد. مشخص بود تیم ما شرایط خاصی داشت اما خوشحالم از زمانی که آقا کریم سرمربی شد انصافاً همه بازیکنان با اعتماد به نفس بیشتر و همدلی و روحیه بالایی که واقعاً آقا کریم به تیم تزریق کرد شرایطشان دگرگون شد. دیدید از زمانی که سرمربی قبلی رفت و کارها دست آقا کریم افتاد همه چیز فرق کرد و روحیه و شرایط تیم ما چیز دیگری شد.

با این امتیازی که گرفتید به قهرمانی در پایان فصل امیدواری؟

به هر حال شخصیت پرسپولیس چیزی جز قهرمانی نیست و این مساله لحظه‌ای از ذهن ما خارج نمی شود. شک نداشته باشید بازیکنان، کادر و مدیریت هر کدام به سهم خودشان تلاش

گفت و گو

ناصر فراکتزو

روزنامه نگار

عیسی آل کثیر که سابقه گلزنی در لیگ قهرمانان آسیا و دربی و بازی‌های مهم پرسپولیس را دارد بعد از دومین گل زده شرایط روحی روانی بهتری پیدا کرده و حالا نیم فصل دوم را امیدوارانه آغاز خواهد کرد. با شماره ۱۰ پرسپولیس گفت و گویی داشتیم که می خوانید:

برای تعطیلات چهار روزه کجا رفتی؟

در چانرود در فول هستم و البته از تمرین هم غافل نیستم و زیر نظر مربی بدنساز خودم روزی هفتا به بهترین شکل ممکن تمرین بدنسازی خودم را انجام می دهم تا فرم بدنی‌ام حفظ شود البته من در تهران هم هر هفته، حداقل دو جلسه تمرین اختصاصی با مربی بدنسازم دارم. دومین گلت را هم مقابل هوادار به ثمر رساندی؟

اول از همه باید بگویم خیلی خوشحالم که تیم برد و شرایطش بهتر شد. از همه مهم تر اینکه برد پرگل هوادارانمان را خیلی خوشحال کرد و آنها بازی خوبی را دیدند. در جدول هم شرایطمان

ایهامات لیست مازاد و سیستم بازی

از اشتباهات تابستان درس بگیرید!

ایلیا بهزاد اول / بنجره نقل و انتقالات زمستانی لیگ برتر ایران در حالی آغاز می شود که هنوز سرمربی باشگاه پرسپولیس مشخص نیست و معلوم نیست که سرمربی بعدی تیم، با چه سبک بازی و رویکردی یا به زمین خواهد گذاشت و روی چه بازیکنانی یا چه خصوصیات سرمایه گذاری می کند. موضوعی که بارها در فوتبال ایران رخ داده و باشگاه‌های مختلف از جذب بازیکنان بدون نظر مستقیم سرمربی و براساس رویکردهای فنی تیم ضربه خورده‌اند. حالا با توجه به شرایط فعلی پرسپولیس، به نظر نمی رسد که سرمربی جدید نیز نقشی در نقل و انتقالات زمستانی داشته باشد و هیأت مدیره با مشورت با کادر فنی و شخص کریم باقری، استراتژی نقل و انتقالاتی باشگاه را ادامه فصل را پیش می برند. یکی از نکات اصلی در خصوص بنجره نقل و انتقالات، تغییر بازی بازی تیم از ۴-۳-۳ به ۴-۴-۲ است که در شرایط اخیر، سبک بازی تیم را تغییر داده است.



با توجه به سبک بازی گاریدو و استفاده او از سه بازیکن خط میانی در زمین، بیشتر انرژی پرسپولیس در بنجره نقل و انتقالات نیم فصل صرف تقویت خط میانی شد. پرسپولیس حالا با حضور مسعود ریگی، محمد خدابنده‌لو، سروش رفیعی، میلاد سرلک، سعید مهری، یاسین سلمانی، وحید امیری و امید عالیشاه، هشت بازیکن با قابلیت بازی در خط میانی دارد که ترافیک سنگینی را در این منطقه از زمین ایجاد کرده است و از بین هافبک‌های تیم، تنها سینا آسادیبگی در ابتدای فصل از جمع سرخپوشان جدا شد. براساس گمانه زنی هادر خصوص لیست مازاد تیم، کریم باقری، استراتژی نقل و انتقالاتی باشگاه را ادامه فصل را پیش می برند. یکی از نکات اصلی در خصوص بنجره نقل و انتقالات، تغییر بازی بازی تیم از ۴-۳-۳ به ۴-۴-۲ است که در شرایط اخیر، سبک بازی تیم را تغییر داده است. با این هت‌تریک به صدر

علیپور یاد دوران برانکو را زنده کرد

بازگشت به روزهای درخشان

علی علیپور بی تردید یکی از بهترین بازی‌های خود با لباس پرسپولیس را مقابل هوادار انجام داد. سوای وضعیت ناسامان تیم حریف و مشکلات دفاعی این تیم که باعث شده هوادار ضعیف‌ترین تیم نیم فصل نخست لیگ برتر ایران باشد، علیپور در این مسابقه عملکردی از خود نشان داد که بیش از هر زمان دیگری به دوران اوج خود زیر نظر برانکو ایوانکوویچ شباهت داشت. او پس از گلزنی روی پرس مناسب تیم در نیمه اول، دو بار به زیباترین شکل ممکن و با پای غیرتخصصی دروازه هوادار را باز کرد و با ثبت کردن پاس گل چهارم تیم روی ضربه عیسی آل کثیر، بهترین عملکرد خود در یک بازی لیگ برتری با لباس پرسپولیس را به ثبت رساند. او که در سه بازی اخیر خود پنج بار گلزنی کرده، با این هت‌تریک به صدر



جدول گلزنان لیگ صعود کرد تا بار دیگر خود را به عنوان یکی از مدعیان جدی آقای گلی در لیگ مطرح کند. شاید بتوان دلیل درخشش دوباره علیپور به نسبت دوران حضور گاریدو را آشنایی او با سبک بازی در سیستم ۴-۴-۲ عنوان کرد. علیپور بهترین روزهای بازی خود را در سیستم ۴-۴-۲ و زیر نظر برانکو ایوانکوویچ گذراند. چه در زمانی که به همراه مهدی طارمی در نوک پیکان خط حمله پرسپولیس حضور داشت و چه در زمانی که گادوین منشا، مکمل خوبی برای او در تک‌تیک‌های برانکو ایوانکوویچ بود. پس از آن، وی به عنوان تک مهاجم در خارج از کشور و پرسپولیس توانست عملکرد خوب گذشته خود را تکرار کند و حالا بار دیگر در سیستم دو مهاجمه، کیفیت

استیلی و جباری در کارگروه انتخاب

سرمربی پرسپولیس

حمید استیلی که که همواره در امور مهم به درویش مشاوره داده حالا در کارگروهی که سرمربی بعدی تیم پرسپولیس را انتخاب می کند حضور دارد. عجیب‌تر اما حضور عضو دیگر این کارگروه، رضا جباری است. این کارگروه، رضا جباری به خاطر اینکه در تیم‌های پایه پرسپولیس مربی نماند از درویش دلخور است. طی این دوسال در فضای مجازی و تلویزیون مدام در درویش و سیاست‌هایش انتقاد کرده و نقش اپوزیسیون باشگاه را ایفا می کند اما او هم در کارگروه انتخاب سرمربی حضور دارد؛ کارگروهی که درویش نخواست نام اعضایش را افش کند.

خود اعلام کرد از استیلی در پست مشاور امور مربوط به زیرساخت‌های باشگاه استفاده خواهد شد. پستی که تا قبل از این در باشگاه پرسپولیس وجود یارسمیت نداشته و به نظری می رسد مثل پستی که حدود دو ماه ونیم قبل به مجتبی محرمی داده شد (استعدادیاب باشگاه و مسئول فنی و نظارت بر تیم‌های پایه) یک پست کاملاً خلق الساعه است. به هر حال بار د پیش نهاد درویش، باشگاه پرسپولیس همچنان دنبال یک گزینه مناسب برای تصدی سمت معاون ورزشی است چرا که این روزها با دامکی کاملاً روی آکادمی متمرکز شده و عملاً در پست معاون ورزشی که باید در انتخاب سرمربی و نقل و انتقالات بازیکنان نقش و فعالیت داشته باشد، کاری نمی کند. یکی از گزینه‌های باشگاه برای تصدی سمت معاون ورزشی، رضا شاهرودی مدافع چپ سابق سرخ‌هاست که در سال‌های اخیر بیشتر او را در قاپ تلویزیون به عنوان یکی از مربیان برنامه «ستاره‌ساز» دیده‌ایم که روی نیمکت یا سمت‌های مدیریتی، شاهرودی البته پست معاونت ورزشی باشگاه را در کرده و بشدت

تلاش عجیب رضا شاهرودی برای رسیدن به ریاست آکادمی

استیلی پست معاون ورزشی پرسپولیس را رد کرد

خود اعلام کرد از استیلی در پست مشاور امور مربوط به زیرساخت‌های باشگاه استفاده خواهد شد. پستی که تا قبل از این در باشگاه پرسپولیس وجود یارسمیت نداشته و به نظری می رسد مثل پستی که حدود دو ماه ونیم قبل به مجتبی محرمی داده شد (استعدادیاب باشگاه و مسئول فنی و نظارت بر تیم‌های پایه) یک پست کاملاً خلق الساعه است.

به هر حال بار د پیش نهاد درویش، باشگاه پرسپولیس همچنان دنبال یک گزینه مناسب برای تصدی سمت معاون ورزشی است چرا که این روزها با دامکی کاملاً روی آکادمی متمرکز شده و عملاً در پست معاون ورزشی که باید در انتخاب سرمربی و نقل و انتقالات بازیکنان نقش و فعالیت داشته باشد، کاری نمی کند. یکی از گزینه‌های باشگاه برای تصدی سمت معاون ورزشی، رضا شاهرودی مدافع چپ سابق سرخ‌هاست که در سال‌های اخیر بیشتر او را در قاپ تلویزیون به عنوان یکی از مربیان برنامه «ستاره‌ساز» دیده‌ایم که روی نیمکت یا سمت‌های مدیریتی، شاهرودی البته پست معاونت ورزشی باشگاه را در کرده و بشدت

گزارش

محمد فراکتزو

خبرنگار

حسین بادامکی به عنوان معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس به صورت کلی از کارگروه انتخاب سرمربی بعدی سرخ‌ها جدا شده در حالی که او هم در زمستان سال قبل و هم در تابستانی که گذشت در انتخاب اسما و گاریدو نقش داشت و بیشتر از همه پروفایل زرومه و شرایط مربیان پیشنهاد شده را بررسی کرد. از حدود یک هفته قبل بحث حضور حمید استیلی به جای حسین بادامکی مطرح شد تا او که ارتباط بسیار خوبی با رضا درویش دارد در سبند معاونت ورزشی مشغول به کار شود اما استیلی بعد از بررسی شرایط این پیشنهاد را قبول نکرد. در عین حال جالب آنجا بود که جمعه شب قبل درویش در مصاحبه تلویزیونی



بعضی‌ها اعتقاد دارند پرسپولیس حتماً باید در نیم فصل مهاجم جدید جذب کند؟ من فکرمی کنم بزرگان تیم حتماً در خصوص تقویت تیم بهترین تصمیم را می گیرند. من بازیکن حرفه‌ای هستم و اصلاً از بحث حضور مهاجم جدید و تقویت تیم ناراحت نمی شوم چون می دانم چند جام و فصل طولانی پیش روی ماست و باید بچنگیم.

حتماً مقابل الهلال با همه وجود بازی خواهیم کرد تا بزرگی پرسپولیس را نشان دهیم. این شاء الله بازی مقابل النصر هم در ورزشگاه آزادی برگزار شود تا کنار هواداران جشن صعود بگیریم.

فکرمی کنی در نیم فصل دوم و در پایان فصل دیگر بازی؟

هر چه خدا خواهد همان می شود اما حتماً آمار گلزنی‌ام بهتر می شود.

می کنند تا کارشان را به نحو احسن انجام دهند.

اما در لیگ نخبان مثلاً با الهلال بازی دارید که واقعاً بازی دشواری محسوب می شود؟

من معتقدم اگر آقا کریم و کادری که داشتیم از همان ابتدا مسئولیت تیم را برعهده داشتند بازی با الهلال و النصر

بیشتر جنبه تشریفاتی پیدا می کرد اما



از زمانی که آقا کریم

سرمربی شد

انصافاً همه

بازیکنان

با اعتماد به

نفس بیشتر و

همدلی و روحیه

بالایی که واقعاً

آقا کریم به

تیم تزریق کرد

شرایط شان

دگرگون شد